
ZARZĄDZENIE Nr 99/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 22.05.2025 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 76/2025 Burmistrza Mieroszowa z dnia 28.04.2025 r.  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 

Wyborczych w Gminie Mieroszów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 18 maja 2025 r. zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 76/2025 Burmistrza Mieroszowa z dnia 28.04.2025 r. w sprawie 

powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie 

Mieroszów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r §1. ust. 1 pkt. 8 otrzymuje nowe brzmienie: „8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  

w Sokołowsku –Katarzyna Wolska.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.   

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

  

  

  

  

  


